
Strona 1 z 2 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  06.05.2022 r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.2.24.2022 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Postępowanie o wartości  od kwoty 10 000,00 zł netto, ale mniejszej niż  60 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  

z dnia  04.01.2022 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  

Dzierżawa pojemników oraz wywóz odpadów z budynków Starostwa Powiatowego  

    w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Iłżeckiej 37, Wardyńskiego 1 i Siennieńskiej 322 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 

tel. 41 247 68 66, faks: 41 247 69 65 

e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

a. wywóz odpadów komunalnych ze Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

       przy ul. Iłżeckiej 37 – jeden raz w tygodniu, 

b. wywóz odpadów komunalnych ze Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

        przy ul. Wardyńskiego 1 – jeden raz w miesiącu, 

c. wywóz makulatury ze Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

        przy ul. Iłżeckiej 37 – dwa razy w miesiącu, 

d. wywóz makulatury ze Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

        przy ul. Wardyńskiego 1 – jeden raz w miesiącu, 

e. wywóz odpadów z tworzyw sztucznych i metali ze Starostwa Powiatowego  

        w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Iłżeckiej 37– jeden raz w miesiącu, 

f. wywóz odpadów zielonych ze Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

        ul. Iłżecka 37 – jeden raz w miesiącu (przez pięć miesięcy w każdym roku  

        tj. od 1 czerwca do 31 października), 

g. wywóz odpadów komunalnych z ul. Siennieńskiej 322 – zgłoszenie telefoniczne, 

h. wywóz odpadów z tworzyw sztucznych i metali z ul. Siennieńskiej 322 – zgłoszenie telefoniczne, 

i. w przypadku zwiększonej ilości odpadów wywóz dodatkowy nastąpi po zgłoszeniu telefonicznym, 

j. dzierżawa pojemników: 

 SM 1100 – dwa pojemniki na odpady komunalne przy ul. Iłżeckiej 37 

 SM 1100 – pojemnik na odpady komunalne przy ul. Siennieńskiej 322 

 SM 1100 – pojemnik na odpady komunalne przy ul. Wardyńskiego 1 

 pojemnik siatka 1,5 m3 przy ul. Iłżeckiej 37 

 pojemnik siatka 1,5 m3 przy ul. Siennieńskiej 322 

 pojemnik SM 1100 na makulaturę przy ul. Iłżeckiej 37 

 pojemnik SM 1100 na makulaturę przy ul. Wardyńskiego 1 

 pojemnik SM 1100 na odpady zielone przy ul. Iłżeckiej 37 (dzierżawa przez pięć miesięcy    

             w każdym roku) 

        Dodatkowo przedmiot zamówienia określa Wzór Umowy – załącznik Nr 2 do Zaproszenia. 

 

III. KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób 

w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 2 z 2 

 

IV. PODSTAWY WYKLUCZENIA 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 

zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie  przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę  

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Wymagany termin wykonania zamówienia: od 1 czerwca 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 

prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami imiennymi. 

 

VII.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do oferty należy załączyć:  

- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
 

VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,   

27-400  Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać  

na numer faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 16.05.2022r. do godz. 14.00 z opisem: Oferta  

w odpowiedzi na rozpoznanie cenowe pn.: Dzierżawa pojemników oraz wywóz odpadów  

z budynków Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Iłżeckiej 37, 

Wardyńskiego 1 i Siennieńskiej 322. 

 

IX. ZAŁĄCZNIKI: 

1) Formularz ofertowy 

2) Wzór Umowy 

 

 

 

             Sporządził: Mariusz Kasprzyk 

                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                     

 

 

 

 

 

 

 

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu

